
CAMPIONATO ITALIANO DI NUOTO PER SALVAMENTO S.S. 2017 

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE DE SANTIS ELISA F 2001 NA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 1 52 70

2 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE BASO MARINA F 1966 TA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 1 1 1

3 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE FIORENTINO ROBERTA F 2002 NA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 1 4 20

4 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE FISCHETTI VALENTINA F 1983 TA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 1 16 90

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE MAESTOSO FRANCESCO M 2000 NA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 35 40

2 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE DURANTE PROSPERO M 2001 NA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 36 50

3 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE SUARATO FABRIZIO M 1991 NA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 39 8

4 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE CANFORA DAVIDE M 1993 NA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 41 80

5 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE RONGONI FRANCESCO M 2002 FM 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 42 70

6 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE D'ANIELLO MARCO M 1998 TA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 44 30

7 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE PAGONE  PAOLO M 1974 AQ 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 45 30

8 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE DEL PAPA SAMUELE M 1989 FM 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 45 40

9 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE TALAMO MARIO M 1973 TA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 46 60

10 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA BASE ROMAGNOLI LUIGI M 2001 CH 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 48 30

11 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE VECCHIARELLI MIRCO M 1993 FM 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 48 40

12 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE MERCALDO LORENZO M 1996 NA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 49 10

13 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE MANARDI LORENZO M 1996 FM 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 50 90

14 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE MORRA FERDINANDO M 2000 NA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 51 20

15 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE GRECO FRANCESCO M 1979 TA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 52 90

16 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE CENDAMO COSTANTINO M 1973 TA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 1 0 40

17 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE LEONE MIRKO M 1993 TA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 1 2 40

18 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE NUNZELLA ALESSANDRO M 1985 TA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 1 11 0

RT TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE MARSELLA GIOVANNI M 1988 TA 50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE VECCHIARELLI MANARDI DEL PAPA RONGONI FM 4X50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZ 3 9 30

2 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE GRECO TALAMO D'ANIELLO LEONE TA 4X50 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZ 3 21 7

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE DE STEFANO FABIANA F 2000 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 24 60

2 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE PEZZOLI GIOIA F 1999 FM 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 24 90

3 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE TRINI RUBIA F 1971 AQ 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 40 80

4 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE CONSALVO MARIA MELISA F 1985 AQ 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 43 80

NP NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE CIAMBELLINI ALESSIA F 1998 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO

TEMPO

TEMPO

TEMPO

TEMPO
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CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE LISCIO GIOVANNI M 199 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 18 50

2 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE LA ROCCA ALESSANDRO M 2004 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 19 50

3 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE IZZO VICTOR M 2005 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 19 80

4 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE SPADACCINO MICHELE M 2004 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 22 20

5 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA BASE CIARAMELLANO CARLO M 1979 CH 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 24 30

6 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE FILIPPELLI MASSIMILIANO M 1978 TA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 26 30

7 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE SMERIILI PAOLO M 2004 FM 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 26 70

8 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE PALAZZETTI EDOARDO M 1990 FM 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 27 10

9 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA BASE CIARCELLUTTI FABIO M 1991 CH 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 28 40

10 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE ARQUILLA ALESSANDRO M 1983 AQ 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 29 30

11 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE MENGONI GIANLUCA M 2004 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 30 50

12 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE GENTILE MARCELLO M 1977 TA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 30 90

13 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE LOPS MATTEO M 2007 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 31 90

14 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE CAROLI ALESSANDRO M 1986 TA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 33 50

15 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE DI BELLO MAURIZIO M 1978 TA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 33 50

16 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA BASE ROCCIOLETTI GIOVANNI M 1976 CH 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 33 50

17 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE CORSETTI  LUCA M 1994 AQ 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 33 60

18 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE GENTILE VALERIO M 1994 AQ 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 34 50

19 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE LANCIOTTI VINICIO M 1993 FM 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 36 60

20 NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE CAROTENUTO DOMENICO M 2000 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 43 10

21 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE SICIGNANO ANTONIO M 1997 FM 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO 1 17 70

NP NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE ESPOSITO ANDREA M 2002 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO

NP NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE FIORE ENRICO M 2006 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO

NP NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE PICCOLO ANGELO M 2006 NA 25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZZO

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA BASE CIARAMELLANO CIARCELLUTTI ROCCIOLETTI ROMAGNOLI CH 4X25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZ 1 48 40

2 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE SMERIILI PALAZZETTI PEZZOLI CAPPELLA FM 4X25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZ 1 50 20

3 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE CAROLI NUNZELLA MARSELLA DI BELLO TA 4X25 METRI SOTTOPASSAGGIO ORIZ 2 12 40

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA AVANZATO MACCARONE LUCA M 1988 CH 100 METRI CON OSTACOLI VERTICA 1 41 60

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 BI002 ASAD BIELLA C21 SERAFIN STEFANO M 198 BI 50 METRI TRASPORT. MANICHINO 1 20 40

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE SUARATO FABRIZIO M 1991 NA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 45 80

2 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE DURANTE PROSPERO M 2001 NA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 49 10

3 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE RONGONI FRANCESCO M 2002 FM 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 51 60

4 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE DEL PAPA SAMUELE M 1989 FM 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 52 10

5 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE D'ANIELLO MARCO M 1998 TA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 59 50

6 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE VECCHIARELLI MIRCO M 1993 FM 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 59 50

7 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA BASE ROMAGNOLI LUIGI M 2001 CH 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 1 10
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TEMPO
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8 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE MANARDI LORENZO M 1996 FM 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 1 80

9 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE TALAMO MARIO M 1973 TA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 7 70

10 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE PAGONE PAOLO M 1974 AQ 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 8 20

11 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE LAULETTA MARIO M 1996 NA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 10 90

12 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE CENDAMO COSTANTINO M 1973 TA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 11 50

13 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE GRECO FRANCESCO M 1979 TA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 12 70

14 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE NUNZELLA ALESSANDRO M 1985 TA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 15 30

15 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE LEONE MIRKO M 1993 TA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 18 60

16 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE FERRARA AMALIO M 1996 NA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 26 90

RT TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE MARSELLA GIOVANNI M 1988 TA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET

RT NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE SAPIO STEFANO M 1995 NA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET

RT NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE PEZZULLO ARCANGELO M 1999 NA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET

RT NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE POLVERINO DAVIDE M 2001 NA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET

RT NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE MAESTOSO FRANCESCO M 2000 NA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE FISCHETTI VALENTINA F 1983 TA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 17 70

2 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE BASO MARINA F 1966 TA 50 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 20 20

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE DE STEFANO FABIANA F 2000 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 35 30

2 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE VENAFRO ANGELA F 1998 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 44 50

3 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE PEZZOLI GIOIA F 1999 FM 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 45 50

4 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE VENERUSO MARICA F 1996 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 49 60

5 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE CONSALVO MARIA MELISA F AQ 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 50 20

6 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE FIORILLO MARIA ROSARIA F 1994 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 53 80

7 NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE CIAMBELLINI ALESSIA F 1998 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 58 40

8 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE TRINI RUBIA F AQ 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 14 50

NP NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE BARBATO ALESSIA F 2006 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE LISCIO GIOVANNI M 2004 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 24 50

2 NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE PICCOLO ANGELO M 2006 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 29 20

3 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE SMERIILI PAOLO M 2004 FM 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 30 10

4 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE CORSETTI LUCA M 1994 AQ 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 31 0

5 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE CAPPELLA MICHELE M 1979 FM 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 31 60

6 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE CERBONE VINCENZO M 1992 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 31 90

7 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE FIORILLO SIMONE M 1989 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 32 20

8 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE FILIPPELLI MASSIMILIANO M 1978 TA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 33 0

9 NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE ESPOSITO ANDREA M 2002 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 35 0

10 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE IODICE ENRICO M 1989 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 35 90

11 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE DI BELLO MAURIZIO M 1978 TA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 36 0

12 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE PETRICELLI LUCA M 1995 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 37 60

13 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE MENGONI GIANLUCA M 2004 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 38 7
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14 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA BASE CIARAMELLANO CARLO M 1979 CH 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 40 20

15 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE GENTILE MARCELLO M 1977 TA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 40 90

16 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE SPADACCINO MICHELE M 2004 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 41 80

17 NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE DEL GAUDIO SALVATORE M 2001 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 41 90

18 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA BASE ROCCIOLETTI GIOVANNI M 1976 CH 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 43 30

19 NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE CAROTENUTO DOMENICO M 2000 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 43 90

20 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE PALAZZETTI EDOARDO M 1990 FM 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 44 50

21 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE ARQUILLA  ALESSANDRO M 1983 AQ 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 44 90

22 NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE MAUTONE GIUSEPPE M 2001 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 45 80

23 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE LOPS MATTEO M 2007 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 45 90

24 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA BASE CIARCELLUTTI FABIO M 1991 CH 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 47 10

25 NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE ATTANASIO FRANCESCO M 1994 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 47 30

26 NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE COSENZA MAURIZIO M 2002 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 48 40

27 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE LANCIOTTI VINICIO M 1993 FM 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 50 80

28 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE GENTILE VALERIO M 1944 AQ 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 0 57 60

29 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE SICIGNANO ANTONIO M 1997 FM 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET 1 7 10

NP NA015 ASD T.M.A. GROUP ITALIA BASE RUSSO CASOLARO GIOELE M 2001 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET

NP NA018 APD RARI NANTES CAMPANIA BASE FIORE ENRICO M 2006 NA 25 METRI TRASPORTO DEL SACCHET

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A BASE MANARDI VECCHIARELLI DEL PAPA RONGONI FM 4X25 METRI TRASPORTO DEL SACCH 1 KG 2 14 10

2 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE CAROLI NUNZELLA MARSELLA DI BELLO TA 4X25 METRI TRASPORTO DEL SACCH 1 KG 2 49 20

3 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTA BASE CIARAMELLANO CIARCELLUTTI ROCCIOLETTI ROMAGNOLI CH 4X25 METRI TRASPORTO DEL SACCH 1 KG 3 5 80

3 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SUL BASE GENTILE PAGONE ARQUILLA CORSETTI AQ 4X25 METRI TRASPORTO DEL SACCH 3 5 80

CLASS. COD. SOC. SOCIETA'  SPORTIVA LIV COGNOME NOME S ANNO PV GARA

1 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO BASE GRECO TALAMO D'ANIELLO LEONE TA 4X25 METRI TRASPORTO DEL SACCH 3KG 3 15 90

TEMPO

TEMPO


